[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ставрово

   От 27.09.2023г.

            №108 -р
	О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории поселка Ставрово Собинского района

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021г. №П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»:
1. Утвердить Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории поселка Ставрово Собинского района (далее – Комиссия) согласно приложению.

2.Комиссии в своей работе руководствоваться приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021г. №П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».

3.Опубликовать данное распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселка Ставрово                                                 В.Я. Ермаков
Приложение

к распоряжению
администрации поселка Ставрово
         от 27.09.2023г. № 108-р
Утвержден
распоряжением
администрации поселка Ставрово
           от 27.09.2023г. № 108-р
Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории поселка Ставрово Собинского района
	Председатель комиссии:

Ермаков Виктор Яковлевич
	глава администрации  поселка Ставрово, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Булич Наталья Сергеевна
Кузнецова Елена Алексеевна

Поспелова Александра Александровна

Тулякова Ольга Вячеславовна

	начальник отдела организационного,

кадрового и правового обеспечения, юрист администрации поселка Ставрово

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово
заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово,

секретарь комиссии

консультант МУ «АХУ администрации поселка Ставрово» (по согласованию)